ANO

CENTRO GESTOR TEXTO EXPLICATIVO

2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022 ALCALDIA
2022
2022
2022
2022 TESORERIA
2022 TESORERIA
2022 TESORERIA
2022 TESORERIA
2022 TESORERIA

2022/22013053982. APARCAMIENTO AEROPUERTO, RECOGER ALCALDE DEVUELTA DE CECINA
MU202281100306444

GTOS LOCOMOCION VIAJE A CECINA.

GTOS LOCOMOCION VIAJE CECINA

GTOS LOCOMOCION VIAJE A CECINA FIESTA LA TARGA

GTOS LOCOMOCCION VIAJE A CECINA FIESTA LA TARGA

GTOS LOCOMOCION TAXI AL AEROPUERTO A MANISES AVION A CECINA FIESTA LA TARGA

GTOS DIETAS PLENO ORDINARIO SEPTIEMBRE/22

GTOS DIETAS PLENO ORDINARIO SEPTIEMBRE/2022

DIETAS PLENO ORDINARIO OCTUBRE/2022 Y PLENO ESTADO DEL MUNICIPIO

GASTOS LOCOMOCION REUNION EN VALENCIA

GASTOS LOCOMOCION FERIA THE DISTRICT EN BARCELONA

TASA TURISTICA AYTO DE BARCELONA ABONADO EN EL HOTEL POR ESTANCIA

GASTOS LOCOMOCION BARCELONA THE DISTRICT

GASTOS LOCOMOCION THE DISTRICT BARCELONA

GASTOS LOCOMOCION TAXI THE DISTRICT HOTEL SANTAMARTA A THE DISTRICT BARCELONA

GASTOS LOCOMOCION DE FERIA THE DISTRICT AL HOTEL SANTA MARTAR BARCEONA

GASTOS LOCOMOCION TAXI DEL HOTEL STA MARTA A LA GALA DE PREMIOS THE DISTRICT BARCELONA DE
GASTOS LOCOMOCION BARCELON THE DISTRICT

GASTOS LOCOMOCION THE DISTRICT

DIETAS 3 MENUS CASTELLON VIAJE A BARCELONA THE DISTRICT JEFA GABINETE+PERIODISTAS DPTO COM
DIETAS JEFA GABINETE+PERIODISTAS DPTO. COMUNICAION EN BARCELONA THE DISTRICT

DIETAS CENA 3 PERSONAS, JEFA GABINETE Y LAS 2 PERIODISTAS DPTO COMUNICACION AYTO FERIA DISTR
DIETAS JEFA GABINETE FERIA THE DISTRICT BARCELONA

DIETAS 2 PERIODISTAS DPTO DE COMUNICACION AYTO FERIA THE DISTRICT BARCELONA

DIETAS 2 PERIODISTAS DPO COMUNICACION AYTO FERIA THE DISTRICT BARCELONA

DIETAS 2 PERIODISTAS DPTO COMUNICACION AYTO. FERIA THE DISTRICT BARCELONA

CARBURANTE VEHICULO ALCALDIA

APARCAMIENTO FERIA THE DISTRICT EN BARCELONA

DIETAS ALCALDE FERIA THE DISTRICT BARCELONA

DIETAS CONCEJAL URBANISMO ESTANCIA EN BARCELONA THE DISTRICT

VUELTA DE BARCELONA FERIA THE DISTRICT CONCEJAL URBANISMO

DIETAS ESTANCIA EN BARCELONA THE DISTRICT JEFA GABINETE + 2 PERIODISTAS DPTO COMUNICACION A
DIETAS ESTANCIA ALCALDE EN BARCELONA THE DISTRICT

GTOS LOCOMOCION TREN IDA 'Y VUELTA A BARCELONA THE DISTRICT JEFA GABI+PERIODISTAS DPTO COM
REUNION DEMARCACION COSTAS EN VALENCIA ALCALDE Y ANGEL FERNANDEZ TECNICO DE URBANISMO
GASTOS LOCOMOCION AUTOPISTA VIAJE A BARCELONA FERIA THE DISTRICT

JORNADA ""ALIANZA VALENCIANA CONTRA LA INFLACION"" ASISTENCIA DEL ALCALDE

GASTOS COMISIONES CAMBIO DE MONEDA VIAJE DEL ALCALDE A DUBROVNIK

GTOS PROTOCOLARIOS PLENO NOVIEMBRE/2022

GTOS LOCOMOCION METRO MADRID-COMIDA DIRECTOR GRAL

REPOSTAR COMBUSTIBLE URGENTE VEHICULO ALCALDIA

GTOS LOCOMOCION VIAJE A TOLEDO,CANCELADO POR MOTIVOS URGENTE DE AGENDA-NO SE PUEDE SO
GASTOS ANULACION BILLETES A TOLEDO POR MOTIVOS URGENTES DE AGENDA

COMIDA NAVIDAD DE ALCALDIA CON LOS MEDIOS DE COMUNICACION

REPOSTAR GASOLINA DE URGENCIA VEHICULO ALCALDIA POR EL ALCALDE

APARCAMIENTO REUNION EN VALENCIA DEL ALCALDE CON MIEMBROS DE LA GIGAFACTORIA WV
LLENAR DEPOSITO GASOLINA VEHICULO ALCALDIA DE URGENCIA

AREA IGUALDAD FACTURA ALOJAMIENTO DE EMERGENCIA
AREA IGUALDAD ALOJAMIENTOS EMERGENCIA- AREA D'IGUALTAT
AREA IGUALDAD ALOJAMIENTO DE EMERGENCIA- AREA D'IGUALTAT

COMPRA LIBRO DERECHO ACCESO INFORMACION PBCA
ASISTENCIA CURSO INAP
ASISTENCIA CURSO INAP
ASISTENCIA CURSO INAP
ASISTENCIA CURSO INAP

FECHA TERCERO
06/10/2022 A86212420
06/10/2022 P4625200C
06/10/2022 4749148V
06/10/2022 4749148U
06/10/2022 4749148V
06/10/2022 4749148U
06/10/2022 19088889Q,
06/10/2022 F46078986
06/10/2022 B97735898
21/11/2022 F46078986
21/11/2022 A46318416
21/11/2022 X4616935F
21/11/2022 B61534897
21/11/2022 52199428P
21/11/2022 38459315A
21/11/2022 40969563P
21/11/2022 B60318094
21/11/2022 46715013N
21/11/2022 478791602
21/11/2022 46029133S
21/11/2022 B42526483
21/11/2022 B67352880
21/11/2022 A67360123
21/11/2022 A08225013
21/11/2022 B66245432
21/11/2022 B66957713
21/11/2022 476515982
21/11/2022 B83115584
21/11/2022 B08236127
21/11/2022 B61206165
21/11/2022 B64354590
21/11/2022 A86868189
21/11/2022 B61534897
21/11/2022 B65464067
21/11/2022 A86868189
21/11/2022 A95031985
21/11/2022 A62026950
21/11/2022 B46105532
21/11/2022 F46090650
15/12/2022 F46078986
15/12/2022 Q7850003)
15/12/2022 A79707345
15/12/2022 A86868189
15/12/2022 A86868189
21/12/2022 B05424510
31/12/2022 B46008264
31/12/2022 A46318416
31/12/2022 A46198370
19/10/2022 B66880915
16/12/2022 B66880915
16/12/2022 B46831418
05/10/2022 B46961389
05/10/2022 44401638T
05/10/2022 A86868189
05/10/2022 B86617297
05/10/2022 B87354312

NOMBRE

AENA AEROPUERTOS, SA

CENTRE ARQUEOLOGICO DE LALMOINA
RYANAIR

RYANAIR

RYANAIR

RYANAIR

FEDERICO SANCHEZ BAQUERO
CONSUM, S COOP.LTDA.

HORNOS CANET 5, S.L

CONSUM, S COOP.LTDA.
APARCAMIENTO PLACA DE LA REINA-EMPRESA MPAL TRANSPORTES VALENCIA
LUIS ALFONSO SANCHEZ SOTO
GOTICOHOTEL SL

ANTONIO TORRES BARAMBIO

MANUEL CABELLO VILLALONGA
MARCOS MARIMON ESTRANY
AQUILAUTO

SILVIA HERNANDEZ REMESAL

POL VERBO BUGES

FLORENCIO GARCIA GALLARDO
LACHEFITA SL

SKYLIGHT PARTNERS SL

HONEST GREENS

AREAS,S.A.

LISTUIN AND SANS S.L,

CORAZON DE AGAVE SL

DAVID CUENDE FARRAN

ENI'IBERIA SLU

JOSELS.L.U.

RESTAURANTE McDonald's-SAGRADA FAMILIA
SM HOTEL TEATRE AUDITORIO

RENFE

GOTICOHOTEL SL

HOTEL GLORIES

RENFE

APARCAMIENTOS JUZGADOS CTA CONCESION
AUTOPISTES DE CATALUNYA, S.A.
PARQUING DESTRO SL

CAIXA POPULAR-CAJA RURAL SCV
CONSUM, S COOP.LTDA.

METRO MADRID

SOLRED, S.A.

RENFE

RENFE

CALIZA POOL BAR SL

GEBE SL

APARCAMIENTO PLACA DE LA REINA-EMPRESA MPAL TRANSPORTES VALENCIA
SENDRA SOLBES, S.A.

CROCEL HOTELS, S.L.

CROCEL HOTELS, S.L.

HOSTAL TEIDE, S.L.

LIBROST.L.B.S.L

MARIA JESUS DE BERNARDI RODRIGUEZ
RENFE

SLEEP'N ATOCHA

ALOJAMIENTOS TURISTICOS MADRILENOS, SL

IMPORTE

3,40
120,00
54,99
138,79
94,25
145,70
59,45
17,02
174,50
24,46
11,55
16,50
27,27
10,05
9,80
9,35
10,25
9,75
9,85
13,15
37,50
63,10
41,10
25,80
36,95
31,50
36,80
64,44
40,00
23,05
141,41
68,20
826,40
245,85
147,30
3,80
11,59
19,50
2,82
23,95
8,50
66,37
22,20
27,35
210,00
57,58
11,40
59,82
65,00
65,00
69,62
110,42
112,20
111,50
79,20
85,50



